
 

 

UCHWAŁA NR I/11/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA" 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U z 2024r. poz. 399) oraz art. 40 ust. 1 w związku 

z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609) 

i §6 ust. 1 pkt. 5  w związku z § 8 ust. 6 pkt 4 Statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” 

(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2013r., poz. 3013, poz. 4618, poz. 4984 oraz 

z 2019r. poz. 4020) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA’ w Krotoszynie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/57/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” 

w Krotoszynie z dnia 2 września 2020r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §1 ust.7 po literze o) dodaje się literę p) w brzmieniu: „odpady tekstyliów i odzieży – w ilości 

nieograniczonej od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych”, 

2. §4 ust.1, otrzymuje nowe następujące brzmienie „W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi Związek zapewnia właścicielom nieruchomości możliwość pozbywania się odpadów 

komunalnych w Punktach Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanych na terenie gmin: 

Kobylin, Krotoszyn, Sulmierzyce, Zduny;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024r. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" 

(-) Dariusz Dębicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 5299


		2024-06-05T11:09:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




